which precedes J8o7)€J 'in a good cur- Oec. kc.
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Vulgate.

10 dines autem in liumilitate

sua, quoniam sicut flos faeni

transibit (a). 11 Exortus est

eniin sol cum ardore et arefe-

cit faenum et flos eius decidit

et decor uultus eius deperiit :

ita et diues in itineribus suis

marcescet (). 12 Beatus uir

qui sufi"ert temptationem,

quia () cum probatus fuerit

accipiet coronam uitae, quam
repromisit deus diligentibus

se. 13 Nemo cum temptatur

dicat quoniam () a deo temp-

tatur. Deus enim intempta-

tor malorum est, ipse autem

neminem temptat. 14 Unus-

quisque uero temptatur a

concupiscentia sua abstractus

et inlectus ; 15 deliinc (e)

concupiscentia cum conce-

perit parit peccatum, pecca-

tum uero cum consummatum
fuerit generat mortem. 16

Nolite itaque errare, fratres

mei dilectissimi. 17 Omne
datum optimum et omne
donum perfectum de sursum

est descendens a patre lumi-

num, apud quem non est

transmutatio nee uicissitu-

dinis obumbratio. 18 Uolun-

tarie () enim {) genuit nos

uerbo ueritatis, ut simus

aliquod initium {) creaturae

eius. 19 Scitis, fratres mei

dilecti. Sit autem omnis homo
uelox ad audiendum, tardus

(a) Spec. Aug. transiet.

(j3) F. marcescit.

() F. quoniam.
(6) F. quia.

(e) F. dein.) MS. voluntariae.

() F. om. enim.

() F. init. aliq.

CORBEV MS.

10 locuples autem in liumili-

tate sua, quoniam sicut flos

feni transiet. 1 1 Orietur enim

sol cum aestu sue et siccat

fenum et flos eius cadit et

dignitas faciei » ipsius perit

:

sic et locuples in actu suo

marcescit. 12 Beatus vir

qui ^ sustiniierit temptfiticj-

nem : quoniam probatus fac-

tus accipiet coronam uitae

quam promitti't<= eis qui eum
diligunt.* 13 Nemo qui temp-

tatur dicat quoniam a deo

temptatur : deus autem malo-

rum temptator non est : temp-

tat ipse neminem. 14 Unus-

quisque autem temptatur a

sua concupiscentia, abducitur

et eliditur.^ 15 Deinde con-

cupiscentia concipit et parit

peccatum : peccatvim autem

consummatum adquirit mor-

tem.* 16 Nolite errare fratres

mei dilecti. 17 Omnis datio

bona et omne donum perfec-

tum desursum descendit a

patre luminum apud quem
non est permutatio uel mo-

dicum obumbrationis. 18

Uolens peperit nos uerbo

ueritatis ut simus primitiae

conditionum eius. 19 Scitote

fratres mei dilecti. Sit autem

a MS. facie.
b MS. quia as in ver. 5.

' MS. jiromittet.
d This verse is quoted almost in the

same words by Cliroraatius (a cun-
temporarj' of Jerome), Tract, in S.